Futura e eventual aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A 

MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR. Empresa adjudicatária MERCADINHO 

LUIS – LUIZ AUGUSTO MATOS, inscrita no CNPJ/MF nº. 16.393.084/0001-00. 

Referente ao Item 02, 05, 07, 08, 09 10, 11 e 14. Valor: R$ 305.671,50 (trezentos e 

cinco mil seiscentos e setenta e um reais e cinquenta centavos). Assinatura: 

03/06/2025. Vigência: 03/06/2026 – Manoel Gabriel dos Santos – Prefeito de Barra do 

Mendes-Bahia. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO  

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 060406/2025. 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 001/2025 Objeto:

[...]

Futura e eventual aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A 

MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR. Empresa adjudicatária PADARIA E 

CONFEITARIAS MÃE CHICA,REPRESENTAÇÃO COMERCIAL DE ALIMENTOS 

LTDA, CNPJ/MF nº. 22 817 677/0001-50. Referente ao Item 02, 05, 07, 08, 09 10, 11 

e 14. Valor: R$ 219.000,00 (duzentos e dezenove mil reais). Assinatura: 03/06/2025. 

Vigência: 03/06/2026 – Manoel Gabriel dos Santos – Prefeito de Barra do Mendes-

Bahia. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO  

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 050406/2025. 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 001/2025 Objeto:

[...]

Contratação de empresa para 

Futura e eventual aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A 

MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR. Empresa adjudicatária MERCADO 

BAHIA – LEANDRO CUSTODIO DE MIRANDA-ME, CNPJ/MF nº. 04.432.420/0001-

06. Referente ao Item 01, 03, 12, 13. Valor: R$ 397.325,00 (trezentos e noventa e 

sete mil trezentos e vinte e cinco reais). Assinatura: 03/06/2025. Vigência: 

03/06/2026 – Manoel Gabriel dos Santos – Prefeito de Barra do Mendes-Bahia. 

RESULTADO DE CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 003/2025. 

CREDENCIAMENTO nº 003/2025. Objeto: credenciamento de grupos formais de agricultores